INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: DL 006/2021- CMG /2021

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

28/05/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA
OBJETO DA LICITAÇÃO

SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE ARQUIVO DIGITAL E DOCUMENTOS DO ACERVO EM SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS - GED DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA / CE OBJETIVANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SEDE DO CONTRATANTE , DISPONIBIILIZANDO BACKUP DOS DADOS SEMANALMENTE EM
MIDIA FÍSICA .

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão OTAVIO MARTINS DA SILVA

Responsável pela Informação OTAVIO MARTINS DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DENIS JUCA MAGALHOES

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Guaramiranga

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

MODELO DE COLETA pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

AVISO DIGITALIZAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Guaramiranga
Rua: R. Nonato da Costa, 021. Centro - Guaramiranga-CE

Slogan : Poder Legislativo, O Poder do Povo

Rua: R. Nonato da Costa, 021. Centro - Guaramiranga-CE

https://camaraguaramiranga.ce.gov.br/licitacoes/12

Emitido: 16/05/2024 11:58:59